
UCHWAŁA  NR  XLIX / 56 /2010  

RADY GMINY BODZECHÓW 

z dnia 21 czerwca 2010r. 

 
 

zmieniająca uchwałę nr XLI/74/2009 z dnia 04 listopada 2009r., w sprawie 

zatwierdzenia Planu Odnowy Miejscowości Goździelin  

 

 

 

               Na podstawie art.18 ust .1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r  o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U z 2001  Nr 142, poz .1591 , późniejszymi zmianami ) w związku z § 

10 ust.2 pkt 2 lit. b  Rozporządzenia  Ministra Rolnictwa i Rozwoju  Wsi  z dnia  14 lutego 

2008 r. w sprawie szczegółowych  warunków o trybu przyznawania  pomocy finansowej  w 

ramach działania „Odnowa  i rozwój wsi „  objętego Programem  Rozwoju Obszarów 

Wiejskich   na lata 2007 – 2013  ( Dz. U.Nr 38,poz 220)  

 

                   Rada Gminy Bodzechów uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1 

W uchwale Nr XLI/74/2009 Rady Gminy Bodzechów z dnia 4.11.2009r, w sprawie 
zatwierdzenia  Planu Odnowy Miejscowości Goździelin, punkt 4 dotyczący 
planowanych zadań w latach 2009-2017 na terenie miejscowości Goździelin 
otrzymuje nowe brzmienie:   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



4. Opis planowanych zadań w latach 2010 -2017 na terenie miejscowości Goździeln 

L.p. Zadanie 
Nakłady ogółem [tys. 

PLN] 

Przewidywany okres realizacji w ujęciu 

kwartalnym 
źródła finansowania 

1 Budowa centrum rekreacyjno - sportowego  350 2010 -2011 PROF. i  JST 

2 Remont świetlicy wiejskiej 110 2012 - 2013 JST 

3 
Budowa chodników w celu poprawy bezpieczeństwa 

mieszkańców 
20 2014-2015 JST 

4 Budowa ścieżki rowerowej 100 2016 JST 

5 Budowa  ogólnodostępnego boiska sportowego 25 2015-2017 JST 

 Razem 605   

Zadanie nr 1 – polega na budowie: 

a) placu zabaw dla dzieci o długości 32m, szerokości 20,5m w skład którego wchodzić będą: zestaw zabawowy, huśtawki wagowe minimum 2 sztuki, huśtawka podwójna, 
element typu mrowisko, elementy typu sprężynowce;   

b) boiska wielofunkcyjnego - docelowe wymiary boiska (plac gry + strefa wokół placu gry): 33m x 19,3m. Boisko wielofunkcyjne składać się będzie  z boiska do 
koszykówki o wymiarach 28,10m x 15,10m oraz boiska do siatkówki o wymiarach 18m x 9m o wymiarach , drogi dojazdowej i ciągów pieszych wraz z ogrodzeniem 
ternu. 

Zadanie nr 2 – polega na remoncie istniejącej świetlicy wiejskiej. W zakres remontu wchodzić będzie wymiana pokrycia dachowego, docieplenie budynku, wymiana stolarki okiennej i drzwiowej, 
wykonanie podjazdu dla niepełnosprawnych oraz wewnętrznych instalacji. 
Zadanie nr 3 – polegać będzie na budowie chodników z kostki betonowej wzdłuż głównych ulic o szerokości od 1m do 2m. 

Zadanie nr 4 - polegać będzie na budowie ścieżek rowerowych o szerokości 2m, wzdłuż głównych ciągów komunikacyjnych oraz do miejsc charakterystycznych i cennych przyrodniczo i 
kulturowo. 
Zadanie nr 5 – polegać będzie na budowie ogólnodostępnego boiska sportowego  o nawierzchni trawiastej do gry w piłkę nożną , z możliwością organizowania w tym miejscu dożynek gminnych i 
innych spotkań wiejskich. 



 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bodzechów. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                              Maria Łebek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                       U Z A S A D N I E N I E  

 

                          Mieszkańcy  miejscowości Goździelin  podczas  zebrania wiejskiego  w dniu  

29.09.2009 i 18.06.2010roku  podjęli  uchwałę  w sprawie przyjęcia  Planu Odnowy  Miejscowości. 

W celu  wykorzystania  inicjatywy  mieszkańców  , dla poprawy  warunków i jakości 

życia na wsi, jak również dla możliwości  ubiegania się o dofinansowanie zadań  objętych planem  

podjęcie  uchwały  uznaje się za zasadne .  

W związku z art. 47 i 49 ustawy z dnia 3 października 2008r., o udostępnieniu 

informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o 

ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. Nr 199, poz. 1227 ze zm.), Gmina uzyskała od 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach  stwierdzenie o braku konieczności 

przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko projektu Planu Odnowy 

Miejscowości Goździelin, pismem znak: RDOŚ-26-WPN.II-0713-79/09/Mo . 

W przyjętej uchwale nr XLI/74/2009 z dnia 4 listopada 2009r., błędnie określono 

termin realizacji zadań na lata 2010 – 2017r , w związku ze staraniem się przez gminę o pozyskanie 

środków zewnętrznych należało dokonać korekty przyjętej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


